
TEKE YÖRESİ CANLI HAYVAN HAYVANCILIK TARIM TEKNOLOJİLERİ VE YEM FUARI 

21-24 Mayıs 2015 tarihleri arasında Burdur’da düzenlenecek olan TEKE YÖRESİ CANLI 
HAYVAN HAYVANCILIK TARIM TEKNOLOJİLERİ VE YEM FUARI; Burdur Valiliği 
Himayelerinde Burdur Belediyesi, GTHB Burdur İl Müdürlüğü, Burdur Ticaret Odası, 
Burdur Ticaret Borsası, Burdur Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birlikleri, Burdur 
Damızlık  Koyun Keçi Yetiştiricileri Birlikleri, Burdur Ziraat Odası, Burdur Süt Üreticileri 
Birlikleri ve Burdur Kırmızı Et Üreticileri Birlikleri işbirliğinde hazırlanmaktadır.  

Teke Yöresi; Burdur İlimizle beraber, Denizli, Afyonkarahisar, Isparta ve Antalya illerimizi 
kapsamaktadır.  Teke Yöresi Canlı Hayvan Fuarı Burdur, Denizli, Afyonkarahisar, Isparta ve 
Antalya illerimizin; Valilik, Belediye, GTHB İl Müdürlüğü, Ticaret Odası, Ticaret Borsası, 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği, Ziraat Odası, 
Süt Üreticileri Birliği, Kırmızı Et Üreticileri Birliği gibi kurumların oluşturduğu Düzenleme 
Kurulu ile birlikte hazırlanmaktadır.  

Teke Yöresi; Türkiye’deki hayvancılık işletmelerinin Damızlık Düve temin etmek için gittikleri en 
önemli üretim merkezi niteliğindedir. Kültürü Büyükbaş ve Küçükbaş hayvan varlığı ile ülkemizde 
özel bir yere sahiptir. 

Bununla birlikte bölgenin çiftçisinin kaynaşması, Teke Yöresi çiftçileri ile rol model olabilecek 

işletmelerin buluşup bilgi birikimlerinin paylaşmasının bölge gelişimine katkısının önemli olacaktır. 

Yerel ve ulusal basının da dikkatini çekerek, Teke Bölgesinin ülke içindeki önemini tekrar tekrar 

gündeme taşınmış olacaktır. 

Teke Yöresi Canlı Hayvan fuarında; Bölgenin Büyükbaş ve Küçükbaş hayvancılıktaki yüksek 
potansiyeli, bölgenin Türkiye Genelinde Damızlık Düve temininde en önemli merkez olması 

konusu işlenecek olup,  Türkiye’nin dört bir tarafındaki büyük ölçekli işletme sahipleri fuarımızı 
ziyaret etmesi için çalışmalar başlanmıştır.    

Amacımız, Teke Yöresi Hayvancılığını ülke genelinde tanıtıp, bölgenin öneminin altını çizerken, 

gelişen teknolojilerimizin yanında, geniş kültür varlığımızı çiftçiye, üreticiye ve ülkemizin dört bir 

tarafından gelen ziyaretçiye tanıtmaktır.  

 


